40 monitor LCD per workstation SPI, così, come appresso specificato.  

ARTICOLO  MARCA MODELLO  CODICE MEPA  QUANTITA’ 

Monitor LCD HP E273m 1FH51AT 20 

Monitor LCD EIZO FlexScan EV2450 EV2450-BK 20 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 8.424,10 (ottomilaquattrocentoventiquattro/10) IVA esclusa.  

L’importo inizialmente offerto pari ad € 8.510,00 è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione 

definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

3. CONSEGNA DELLA FORNITURA:  

La consegna della fornitura dovrà avvenire entro 30 giorni dalla sottoscrizione del contratto, al piano, presso Piazza